
Entry List
3. Kolo gorenjske

Place: POB Kranj Organizer: PK Triglav Kranj
Pool: 25m Competition Date: Dec 8, 2021 to Dec 8, 2021

1 50m Freestyle Men
Abs mošk 21.18 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 22.30 Domen Demšar 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/11/2018
Kadeti 23.22 Jernej Godec 1986  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/20/2002
Dečki 24.32 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 11/6/2021
Ml. dečki 26.10 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/7/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 53 Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj 22.651997 NED

2 77 Sašo Boškan Plavalni klub Triglav Kranj 23.152002 SLO

3 82 Miha Vintar Plavalni klub Triglav Kranj 24.032003 SLO

4 85 Jure Janhuba Plavalni klub Triglav Kranj 24.202004 SLO

5 80 Nik Gladek Plavalni klub Triglav Kranj 24.682003 SLO

6 95 Janez Potočnik Plavalni klub Radovljica 24.842004 SLO

7 94 Matjaž Krek Bašelj Plavalni klub Radovljica 25.062003 SLO

8 87 Andraž Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj 25.252005 SLO

9 91 Maj Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 26.142007 SLO

10 23 Filip Kustec Plavalni klub Triglav Kranj 26.672006 SLO

11 89 Tilen Štribl Plavalni klub Radovljica 27.342005 SLO

12 10 Bor Čarman Djuran Plavalni klub Triglav Kranj 27.992005 SLO

13 1 Tilen Maček Plavalni klub Triglav Kranj 28.062007 SLO

14 49 Bor Skok Plavalni klub Triglav Kranj 32.242007 SLO

15 17 Maks Fišer Plavalni klub Triglav Kranj 32.302007 SLO

16 109 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 34.472007 SLO

17 112 Peter Lackovič Plavalni klub Kamnik 38.752010 SLO

18 30 Žan Gradišek Plavalni klub Triglav Kranj 38.992008 SLO

19 33 Ožbej Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 41.212012 SLO

20 40 Jakob Bavdek Plavalni klub Triglav Kranj 42.382012 SLO

21 66 Luka Šprajc Plavalni klub Triglav Kranj 46.802013 SLO

22 50 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj 47.952011 SLO

23 42 Nik Lamovšek Plavalni klub Triglav Kranj 49.102010 SLO

24 44 Benjamin Smrkolj Plavalni klub Triglav Kranj 51.182012 SLO

25 62 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 52.772013 SLO

26 63 Enej Konc Plavalni klub Triglav Kranj 54.142012 SLO

27 76 Marko Čede Plavalni klub Triglav Kranj 57.902012 SLO

28 64 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj 58.622012 SLO

29 121 Jaka Serko Plavalni klub Kamnik 59.552014 SLO

30 59 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj 1:00.572013 SLO

31 58 Benjamin Brakić Plavalni klub Triglav Kranj 1:01.272011 SLO

32 65 Lovro Rezman Sindičić Plavalni klub Triglav Kranj 1:02.762012 SLO

33 73 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj 1:09.092014 SLO

34 47 Mark Semanić Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

35 54 Ambrož Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

36 72 Žiga Korenč Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO
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Entry List
2 50m Freestyle Women
Abs žensk 24.62 Neža Klančar 2000  (SLO) Glasgow (GBR) 12/6/2019
Mladinke 25.10 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Herning (DEN) 12/15/2013
Kadetinje 25.23 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012
Deklice 26.58 Janja Šegel 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/2/2014
Ml. deklic 27.77 Ula Rožič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 96 Mojca Marčun Plavalni klub Radovljica 26.102006 SLO

2 83 Zala Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 26.492004 SLO

3 81 Marja Maček Sitar Plavalni klub Triglav Kranj 27.162005 SLO

4 79 Eva Špik Plavalni klub Triglav Kranj 27.762003 SLO

5 101 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 27.872007 SLO

6 99 Maja Vezenkova Plavalni klub Kamnik 28.722004 SLO

7 86 Neža Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 29.072005 SLO

8 100 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 29.362006 SLO

9 4 Zoja Šiler Klemenčič Plavalni klub Triglav Kranj 29.452006 SLO

10 126 Žana Peterlin Plavalni klub Kamnik 29.752004 SLO

11 84 Neža Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 30.072001 SLO

12 110 Nina Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 30.232009 SLO

13 7 Lara Naglič Plavalni klub Triglav Kranj 30.692009 SLO

14 21 Katarina Frlec Plavalni klub Triglav Kranj 31.312008 SLO

15 104 Laura Podgoršek Plavalni klub Kamnik 31.402009 SLO

16 14 Ela Klara Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 31.812010 SLO

17 25 Veronika Savernik Plavalni klub Triglav Kranj 31.932009 SLO

18 16 Tea Kokalj Plavalni klub Triglav Kranj 33.892007 SLO

19 22 Lana Perič Plavalni klub Triglav Kranj 34.272006 SLO

20 8 Ana Margeta Plavalni klub Triglav Kranj 37.772010 SLO

21 68 Maša Ljoljo Plavalni klub Triglav Kranj 41.832009 SLO

22 45 Laura Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 42.622013 SLO

23 46 Jerca Eržen Plavalni klub Triglav Kranj 43.862012 SLO

24 119 Kaja Hočevar Plavalni klub Kamnik 44.312010 SLO

25 52 Mia Bukovac Plavalni klub Triglav Kranj 45.952012 SLO

26 26 Maša Vrhovnik Plavalni klub Triglav Kranj 54.102010 SLO

27 71 Živa Gunde Plavalni klub Triglav Kranj 54.892011 SLO

28 74 Maša Laharnar Plavalni klub Triglav Kranj 55.162013 SLO

29 75 Mia Sara Kozin Gulič Plavalni klub Triglav Kranj 55.932012 SLO

30 60 Laura Polajnar Plavalni klub Triglav Kranj 56.112014 SLO

31 70 Ema Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj 1:12.352013 SLO

32 41 Maša Gostiša Plavalni klub Triglav Kranj 1:20.122013 SLO

33 118 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO

34 19 Tijana Šutić Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

35 34 Maša Možina Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO
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Entry List
3 50m Breaststroke Men
Abs mošk 25.85 Peter John Stevens 1995  (SLO) Windsor (CAN) 12/11/2016
Mladinci 26.64 Peter John Stevens 1995  (SLO) Herning (DEN) 12/14/2013
Kadeti 28.54 Matic Kosirnik 2000  (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016
Dečki 29.84 Peter John Stevens 1995  (SLO) Kranj (SLO) 12/23/2009
Ml. dečki 31.97 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Celje (SLO) 11/9/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 82 Miha Vintar Plavalni klub Triglav Kranj 29.912003 SLO

2 97 Lenart Zaletel Plavalni klub Radovljica 31.322005 SLO

3 78 Jaka Čelik Plavalni klub Triglav Kranj 31.412003 SLO

4 87 Andraž Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj 32.422005 SLO

5 1 Tilen Maček Plavalni klub Triglav Kranj 32.572007 SLO

6 23 Filip Kustec Plavalni klub Triglav Kranj 33.832006 SLO

7 122 Gašper Stele Plavalni klub Kamnik 35.982004 SLO

8 10 Bor Čarman Djuran Plavalni klub Triglav Kranj 37.772005 SLO

9 105 Liam Negodič Plavalni klub Kamnik 38.862008 SLO

10 2 Miha Rijavec Plavalni klub Triglav Kranj 39.202003 SLO

11 49 Bor Skok Plavalni klub Triglav Kranj 42.652007 SLO

12 17 Maks Fišer Plavalni klub Triglav Kranj 44.472007 SLO

13 48 Tadej Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj 50.182012 SLO

14 42 Nik Lamovšek Plavalni klub Triglav Kranj 54.412010 SLO

15 59 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj 55.452013 SLO

16 33 Ožbej Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 55.782012 SLO

17 24 Rok Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj 56.002010 SLO

18 50 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj 57.472011 SLO

19 36 Leon Zafošnik Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj 58.282008 SLO

20 63 Enej Konc Plavalni klub Triglav Kranj 59.622012 SLO

21 69 Marko Šalinger Plavalni klub Triglav Kranj 1:01.212010 SLO

22 58 Benjamin Brakić Plavalni klub Triglav Kranj 1:01.392011 SLO

23 66 Luka Šprajc Plavalni klub Triglav Kranj 1:02.372013 SLO

24 65 Lovro Rezman Sindičić Plavalni klub Triglav Kranj 1:03.172012 SLO

25 73 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj 1:04.522014 SLO

26 62 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 1:04.642013 SLO

27 64 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj 1:06.252012 SLO

28 76 Marko Čede Plavalni klub Triglav Kranj 1:12.142012 SLO

29 44 Benjamin Smrkolj Plavalni klub Triglav Kranj 1:15.632012 SLO

30 121 Jaka Serko Plavalni klub Kamnik 1:16.662014 SLO

31 72 Žiga Korenč Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

32 54 Ambrož Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

33 117 Žiga Kugler Plavalni klub Kamnik2011 SLO
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Entry List
4 50m Breaststroke Women
Abs žensk 30.81 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/23/2015
Mladinke 31.10 Tara Vovk 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/13/2016
Kadetinje 31.26 Tara Vovk 2000  (SLO) Gradec/Graz (AUT) 11/15/2015
Deklice 33.32 Kaja Breznik 1996  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/29/2009
Ml. deklic 35.27 Tesa Naja Jamšek 1995  (SLO) Kranj (SLO) 11/25/2006

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 106 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 36.622008 SLO

2 4 Zoja Šiler Klemenčič Plavalni klub Triglav Kranj 37.232006 SLO

3 79 Eva Špik Plavalni klub Triglav Kranj 38.502003 SLO

4 81 Marja Maček Sitar Plavalni klub Triglav Kranj 40.292005 SLO

5 114 Ana Avbelj Plavalni klub Kamnik 40.932009 SLO

6 15 Ema Tereza Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 41.742008 SLO

7 107 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 41.852005 SLO

8 12 Alina Lozar Plavalni klub Triglav Kranj 44.302007 SLO

9 9 Maša Camlek Plavalni klub Triglav Kranj 44.842009 SLO

10 116 Neža Hren Plavalni klub Kamnik 46.522012 SLO

11 37 Ava Grilc Plavalni klub Triglav Kranj 47.992012 SLO

12 35 Meta Ankele Plavalni klub Triglav Kranj 49.192008 SLO

13 51 Nika Sredojević Plavalni klub Triglav Kranj 50.472012 SLO

14 71 Živa Gunde Plavalni klub Triglav Kranj 57.722011 SLO

15 74 Maša Laharnar Plavalni klub Triglav Kranj 59.172013 SLO

16 70 Ema Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj 1:02.912013 SLO

17 57 Nina Špernjak Plavalni klub Triglav Kranj 1:02.952011 SLO

18 26 Maša Vrhovnik Plavalni klub Triglav Kranj 1:03.222010 SLO

19 60 Laura Polajnar Plavalni klub Triglav Kranj 1:06.622014 SLO

20 118 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO

21 68 Maša Ljoljo Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO
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Entry List
5 50m Backstroke Men
Abs mošk 23.53 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/11/2009
Mladinci 25.39 Sašo Boškan 2002  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2020
Kadeti 26.08 Jernej Godec 1986  (SLO) Zagreb (CRO) 12/27/2002
Dečki 26.83 Svit Popovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 11/21/2021
Ml. dečki 29.48 Tai Novak 2006  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 87 Andraž Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj 29.812005 SLO

2 78 Jaka Čelik Plavalni klub Triglav Kranj 29.832003 SLO

3 122 Gašper Stele Plavalni klub Kamnik 31.152004 SLO

4 23 Filip Kustec Plavalni klub Triglav Kranj 31.272006 SLO

5 1 Tilen Maček Plavalni klub Triglav Kranj 33.302007 SLO

6 103 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 34.802007 SLO

7 17 Maks Fišer Plavalni klub Triglav Kranj 36.092007 SLO

8 11 Tilen Kosmač Plavalni klub Triglav Kranj 36.442008 SLO

9 10 Bor Čarman Djuran Plavalni klub Triglav Kranj 41.192005 SLO

10 40 Jakob Bavdek Plavalni klub Triglav Kranj 46.352012 SLO

11 49 Bor Skok Plavalni klub Triglav Kranj 50.292007 SLO

12 36 Leon Zafošnik Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj 52.552008 SLO

13 69 Marko Šalinger Plavalni klub Triglav Kranj 56.092010 SLO

14 47 Mark Semanić Plavalni klub Triglav Kranj 57.522009 SLO

15 63 Enej Konc Plavalni klub Triglav Kranj 59.322012 SLO

16 66 Luka Šprajc Plavalni klub Triglav Kranj 59.622013 SLO

17 76 Marko Čede Plavalni klub Triglav Kranj 1:00.542012 SLO

18 64 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj 1:14.112012 SLO

19 72 Žiga Korenč Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

20 62 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

21 121 Jaka Serko Plavalni klub Kamnik2014 SLO

22 58 Benjamin Brakić Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

23 73 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

24 53 Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj1997 NED
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Entry List
6 50m Backstroke Women
Abs žensk 27.52 Anja Čarman 1985  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Mladinke 28.49 Aida Jusić 2002  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/24/2019
Kadetinje 28.79 Ava Schollmayer 1999  (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2014
Deklice 29.77 Janja Jamšek 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/1/2014
Ml. deklic 31.78 Zara Ćirović 2008  (SLO) Zadar (CRO) 11/17/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 123 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 30.302007 SLO

2 79 Eva Špik Plavalni klub Triglav Kranj 30.692003 SLO

3 81 Marja Maček Sitar Plavalni klub Triglav Kranj 31.822005 SLO

4 126 Žana Peterlin Plavalni klub Kamnik 35.512004 SLO

5 14 Ela Klara Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 37.422010 SLO

6 84 Neža Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 37.622001 SLO

7 16 Tea Kokalj Plavalni klub Triglav Kranj 38.622007 SLO

8 22 Lana Perič Plavalni klub Triglav Kranj 40.612006 SLO

9 8 Ana Margeta Plavalni klub Triglav Kranj 42.642010 SLO

10 120 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik 47.982008 SLO

11 51 Nika Sredojević Plavalni klub Triglav Kranj 48.912012 SLO

12 52 Mia Bukovac Plavalni klub Triglav Kranj 51.582012 SLO

13 75 Mia Sara Kozin Gulič Plavalni klub Triglav Kranj 55.952012 SLO

14 43 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj 1:02.572012 SLO

15 46 Jerca Eržen Plavalni klub Triglav Kranj 1:04.522012 SLO

16 41 Maša Gostiša Plavalni klub Triglav Kranj 1:08.912013 SLO

17 70 Ema Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj 1:11.452013 SLO

18 71 Živa Gunde Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

19 34 Maša Možina Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

20 60 Laura Polajnar Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

21 118 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO
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Entry List
7 50m Butterfly Men
Abs mošk 22.47 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/13/2009
Mladinci 23.65 Domen Demšar 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/10/2018
Kadeti 24.23 Nick Bodiroža 2000  (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016
Dečki 26.27 Jernej Godec 1986  (SLO) Zagreb (CRO) 12/28/2000
Ml. dečki 28.05 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 80 Nik Gladek Plavalni klub Triglav Kranj 26.342003 SLO

2 98 Črt Perme Modrijančič Plavalni klub Radovljica 26.842003 SLO

3 2 Miha Rijavec Plavalni klub Triglav Kranj 27.632003 SLO

4 23 Filip Kustec Plavalni klub Triglav Kranj 28.202006 SLO

5 92 Primož Peternel Plavalni klub Radovljica 28.412004 SLO

6 87 Andraž Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj 28.422005 SLO

7 77 Sašo Boškan Plavalni klub Triglav Kranj 29.042002 SLO

8 10 Bor Čarman Djuran Plavalni klub Triglav Kranj 29.642005 SLO

9 1 Tilen Maček Plavalni klub Triglav Kranj 31.672007 SLO

10 85 Jure Janhuba Plavalni klub Triglav Kranj 31.992004 SLO

11 108 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik 32.162007 SLO

12 125 Nik Peterlin Plavalni klub Kamnik 32.292006 SLO

13 102 Rok Vejnovič Plavalni klub Kamnik 33.202008 SLO

14 124 Mark Anej Lapuh Plavalni klub Kamnik 34.452007 SLO

15 49 Bor Skok Plavalni klub Triglav Kranj 37.342007 SLO

16 30 Žan Gradišek Plavalni klub Triglav Kranj 38.482008 SLO

17 113 Tymur Beshlyk Plavalni klub Kamnik 42.732011 SLO

18 17 Maks Fišer Plavalni klub Triglav Kranj 43.462007 SLO

19 67 Nejc Žun Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

20 32 Timon Mlakar Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

21 65 Lovro Rezman Sindičić Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

22 117 Žiga Kugler Plavalni klub Kamnik2011 SLO
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Entry List
8 50m Butterfly Women
Abs žensk 26.11 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinke 26.72 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Kranj (SLO) 11/23/2014
Kadetinje 27.37 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Chartres (FRA) 11/23/2012
Deklice 28.34 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Zagreb (CRO) 12/22/2010
Ml. deklic 30.86 Ula Rožič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/8/2018

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 83 Zala Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 28.422004 SLO

2 90 Tinkara Lipovec Plavalni klub Radovljica 30.672007 SLO

3 79 Eva Špik Plavalni klub Triglav Kranj 31.272003 SLO

4 86 Neža Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 31.412005 SLO

5 81 Marja Maček Sitar Plavalni klub Triglav Kranj 32.972005 SLO

6 6 Maja Maletić Plavalni klub Triglav Kranj 39.392008 SLO

7 111 Justina Pika Lapuh Plavalni klub Kamnik 44.902010 SLO

8 27 Manca Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 45.112012 SLO

9 43 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj 45.912012 SLO

10 45 Laura Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 57.372013 SLO

11 115 Vita Mlakar Plavalni klub Kamnik 58.262011 SLO

12 57 Nina Špernjak Plavalni klub Triglav Kranj 1:03.062011 SLO

13 5 Alenka Osenk Drčar Plavalni klub Triglav Kranj2006 SLO

14 120 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik2008 SLO
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Entry List
9 400m Freestyle Men
Abs mošk 3:41.98 Martin Bau 1994  (SLO) Glasgow (GBR) 12/4/2019
Mladinci 3:49.71 Erik Hren 1996  (SLO) Kranj (SLO) 7/29/2014
Kadeti 3:56.55 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 11/24/2019
Dečki 4:05.36 Gregor Jurak 1972  (SLO) Split (CRO) 12/27/1986
Ml. dečki 4:29.97 Darin Sonnenschein 1994  (SLO) Trbovlje (SLO) 12/21/2006

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 125 Nik Peterlin Plavalni klub Kamnik 4:17.302006 SLO

2 97 Lenart Zaletel Plavalni klub Radovljica 4:39.232005 SLO

3 124 Mark Anej Lapuh Plavalni klub Kamnik 4:48.272007 SLO

4 103 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 5:15.862007 SLO

5 11 Tilen Kosmač Plavalni klub Triglav Kranj 5:19.132008 SLO

6 18 Grega Šlibar Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO
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Entry List
10 400m Freestyle Women
Abs žensk 4:01.79 Katja Fain 2001  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/24/2019
Mladinke 4:02.11 Katja Fain 2001  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/25/2018
Kadetinje 4:09.63 Tjaša Oder 1994  (SLO) Beograd (SRB) 11/6/2009
Deklice 4:16.46 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Kranj (SLO) 11/29/2007
Ml. deklic 4:39.56 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Celje (SLO) 11/18/2005

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 96 Mojca Marčun Plavalni klub Radovljica 4:21.252006 SLO

2 93 Petra Frelih Plavalni klub Radovljica 4:38.352006 SLO

3 88 Maša Arnež Plavalni klub Radovljica 4:40.172005 SLO

4 101 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 4:50.612007 SLO

5 12 Alina Lozar Plavalni klub Triglav Kranj 4:59.732007 SLO

6 21 Katarina Frlec Plavalni klub Triglav Kranj 5:10.382008 SLO

7 25 Veronika Savernik Plavalni klub Triglav Kranj 5:16.262009 SLO

8 9 Maša Camlek Plavalni klub Triglav Kranj 5:17.012009 SLO

9 7 Lara Naglič Plavalni klub Triglav Kranj 5:17.262009 SLO

10 13 Blaža Pajntar Plavalni klub Triglav Kranj 5:19.472008 SLO

11 31 Meta Komelj Plavalni klub Triglav Kranj 6:07.672010 SLO

12 3 Maca Camlek Plavalni klub Triglav Kranj 6:24.792007 SLO

13 20 Nika Eržen Plavalni klub Triglav Kranj 6:42.992010 SLO

14 116 Neža Hren Plavalni klub Kamnik 6:58.682012 SLO

15 35 Meta Ankele Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO
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Entry List
11 200m Butterfly Men
Abs mošk 1:53.85 Robert Žbogar 1989  (SLO) Szczecin (POL) 12/10/2011
Mladinci 2:00.03 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 10/16/2021
Kadeti 2:03.24 Žan Pogačar 1996  (SLO) Zagreb (CRO) 12/29/2012
Dečki 2:07.29 Gašper Štih 2001  (SLO) Zagreb (CRO) 12/23/2015
Ml. dečki 2:22.74 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 11/30/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 98 Črt Perme Modrijančič Plavalni klub Radovljica 2:05.682003 SLO

2 125 Nik Peterlin Plavalni klub Kamnik 2:24.072006 SLO
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Entry List
13 100m Butterfly Men
Abs mošk 49.62 Peter Mankoč 1978  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 53.74 Robert Lovšin 1999  (SLO) Banja Luka (BIH) 12/23/2017
Kadeti 55.99 Vid Lovšin 2003  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2019
Dečki 56.87 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Zagreb (CRO) 11/14/2021
Ml. dečki 1:03.01 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Celje (SLO) 11/9/2019

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 95 Janez Potočnik Plavalni klub Radovljica 1:01.722004 SLO

2 92 Primož Peternel Plavalni klub Radovljica 1:02.732004 SLO

3 122 Gašper Stele Plavalni klub Kamnik 1:02.732004 SLO

4 89 Tilen Štribl Plavalni klub Radovljica 1:05.462005 SLO

5 91 Maj Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 1:07.262007 SLO

6 109 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 1:22.972007 SLO

7 105 Liam Negodič Plavalni klub Kamnik 1:32.152008 SLO

8 113 Tymur Beshlyk Plavalni klub Kamnik 1:38.992011 SLO

9 112 Peter Lackovič Plavalni klub Kamnik 2:00.032010 SLO

10 56 Domen Maček Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

11 24 Rok Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

12 48 Tadej Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

13 50 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO
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Entry List
14 100m Butterfly Women
Abs žensk 58.00 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Netanya (ISR) 12/5/2015
Mladinke 58.84 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Doha (QAT) 12/6/2014
Kadetinje 1:01.50 Anja Klinar 1988  (SLO) Maribor (SLO) 2/6/2003
Deklice 1:03.42 Anja Klinar 1988  (SLO) Zagreb (CRO) 11/10/2001
Ml. deklic 1:10.42 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2008

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 90 Tinkara Lipovec Plavalni klub Radovljica 1:08.952007 SLO

2 88 Maša Arnež Plavalni klub Radovljica 1:09.872005 SLO

3 99 Maja Vezenkova Plavalni klub Kamnik 1:13.122004 SLO

4 93 Petra Frelih Plavalni klub Radovljica 1:13.612006 SLO

5 110 Nina Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 1:14.142009 SLO

6 126 Žana Peterlin Plavalni klub Kamnik 1:17.462004 SLO

7 104 Laura Podgoršek Plavalni klub Kamnik 1:17.992009 SLO

8 106 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 1:25.342008 SLO

9 114 Ana Avbelj Plavalni klub Kamnik 1:26.892009 SLO

10 38 Taja Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj 1:30.392008 SLO

11 111 Justina Pika Lapuh Plavalni klub Kamnik 1:42.462010 SLO

12 55 Anika Setnikar Plavalni klub Triglav Kranj 1:42.922010 SLO

13 3 Maca Camlek Plavalni klub Triglav Kranj 1:48.842007 SLO

14 43 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

15 52 Mia Bukovac Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

16 37 Ava Grilc Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

17 61 Lara Kos Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

18 29 Lara Brolih Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

19 39 Liu Voga Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

20 28 Ajša Mlakar Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO
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Entry List
15 200m Backstroke Men
Abs mošk 1:52.39 Blaž Medvešek 1980  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 12/9/2004
Mladinci 1:56.67 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Glasgow (GBR) 12/4/2019
Kadeti 2:01.53 Vito Vodenik 1998  (SLO) Kranj (SLO) 1/24/2014
Dečki 2:06.66 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Zagreb (CRO) 11/8/2015
Ml. dečki 2:19.44 Tai Novak 2006  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/22/2018

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 94 Matjaž Krek Bašelj Plavalni klub Radovljica 2:20.522003 SLO

2 103 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 2:37.012007 SLO

3 108 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik 2:51.752007 SLO

4 124 Mark Anej Lapuh Plavalni klub Kamnik 2:54.702007 SLO

5 50 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj 4:03.872011 SLO

6 69 Marko Šalinger Plavalni klub Triglav Kranj 4:05.632010 SLO

7 32 Timon Mlakar Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

8 56 Domen Maček Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

9 42 Nik Lamovšek Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

10 59 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

11 44 Benjamin Smrkolj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

12 18 Grega Šlibar Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

13 40 Jakob Bavdek Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

14 117 Žiga Kugler Plavalni klub Kamnik2011 SLO

15 67 Nejc Žun Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO
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Entry List
16 200m Backstroke Women
Abs žensk 2:04.04 Anja Čarman 1985  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/13/2009
Mladinke 2:10.70 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/29/2016
Kadetinje 2:10.70 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/29/2016
Deklice 2:13.56 Janja Jamšek 2001  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/2/2014
Ml. deklic 2:29.71 Ira Kavčič Jogan 2004  (SLO) Kranj (SLO) 11/22/2015

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 123 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 2:26.022007 SLO

2 15 Ema Tereza Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 2:34.662008 SLO

3 101 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 2:34.872007 SLO

4 99 Maja Vezenkova Plavalni klub Kamnik 2:36.262004 SLO

5 100 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 2:38.132006 SLO

6 107 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 2:40.012005 SLO

7 106 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 2:42.882008 SLO

8 13 Blaža Pajntar Plavalni klub Triglav Kranj 2:49.692008 SLO

9 16 Tea Kokalj Plavalni klub Triglav Kranj 2:56.152007 SLO

10 6 Maja Maletić Plavalni klub Triglav Kranj 3:01.872008 SLO

11 43 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj 3:36.122012 SLO

12 52 Mia Bukovac Plavalni klub Triglav Kranj 3:57.362012 SLO

13 27 Manca Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 4:05.362012 SLO

14 74 Maša Laharnar Plavalni klub Triglav Kranj 4:20.442013 SLO

15 115 Vita Mlakar Plavalni klub Kamnik2011 SLO

16 55 Anika Setnikar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

17 38 Taja Aljaž Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

18 61 Lara Kos Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

19 120 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik2008 SLO

20 31 Meta Komelj Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

21 119 Kaja Hočevar Plavalni klub Kamnik2010 SLO

22 41 Maša Gostiša Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

23 5 Alenka Osenk Drčar Plavalni klub Triglav Kranj2006 SLO

24 19 Tijana Šutić Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

25 29 Lara Brolih Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

26 39 Liu Voga Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

27 75 Mia Sara Kozin Gulič Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

28 118 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO

29 28 Ajša Mlakar Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO
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Entry List
17 400m Individual Medley Men
Abs mošk 4:09.38 Robert Žbogar 1989  (SLO) Doha (QAT) 12/4/2014
Mladinci 4:15.52 Jan Karel Petrič 1991  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/11/2009
Kadeti 4:24.65 Jaš Berložnik 2002  (SLO) Kranj (SLO) 11/18/2018
Dečki 4:39.35 Nejc Pogačnik 1987  (SLO) Kranj (SLO) 12/15/2001
Ml. dečki 5:06.50 Sergej Koncilja 1975  (SLO) Trbovlje (SLO) 12/5/1987

# ID Name Born Team Nat Entry time Status

1 102 Rok Vejnovič Plavalni klub Kamnik 5:13.872008 SLO
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